1 RPT-600AP Schuko Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive USB  3 SCHUKO 1 шт. 2 035,80 2 035,80
2 LP6-4.5 Gemix Акумуляторна батарея AGM 2 шт. 187,20 374,40
3 GM195 black Gemix бездротова мишка 5 шт. 128,70 643,50

Разом: 3 053,70
Усього найменувань 3, на суму 3 053,70 UAH
Три тисячі п'ятдесят три гривні 70 копійок

Менеджер